[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2016 г.    №  161
Об утверждении способа проведения торгов

В связи с поступившим заявлением и в соответствии со ст. 39.11 ЗК РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, руководствуясь ст. 39 Устава  Иловлинского муниципального района Волгоградской области, администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Провести торги в форме аукциона открытого по форме подачи предложений по продаже размера годовой арендной платы:

- земельного участка площадью 640000 кв. м., расположенного по адресу: Волгоградская обл., Иловлинский район, территория Краснодонского сельского поселения, кадастровый номер 34:08:140109:312, выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур (осуществление хозяйственной деятельности на сельскохозяйственных угодьях, связанной с производством зерновых, бобовых, кормовых, технических, масличных, эфиромасличных и иных сельскохозяйственных культур).

2. Установить задаток для участия в торгах в размере 20 (двадцати) процентов от начального размера арендной платы, «шаг аукциона» – в размере 3 (трех) процентов от начального размера арендной платы.
3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района Н.В. Бурдыко.

Глава администрации
Иловлинского муниципального района                                И.С. Гель